1
z   TÜV Nord zugelassen
z  EN 12445:2000
z  EN 12453:2000
z  Geprüft nach EN 12978
Licht gitter SG 15
Berührungslose
Sicherheitsvorrichtung für Tore

SG 15
4
Bestellbezeichnung SG 15 mit digitaler Testung
E-Profi l
Leistenlänge mm
Erfassungs-
bereich mm
Senderleiste
Artikel
Nr.
Empfängerleiste
Artikel
Nr.
Ausführung : C1
1928 1800 SGT 15-193-040-C1-E-00-15 12150 SGR 15-193-040-C1-E-09-5 12151
2288 2160 SGT 15-229-048-C1-E-00-15 12152 SGR 15-229-048-C1-E-09-5 12153
2648 2520 SGT 15-265-056-C1-E-00-15 12154 SGR 15-265-056-C1-E-09-5 12155
Ausführung : D1
1928 1800 SGT 15-193-028-D1-E-00-15 12156 SGR 15-193-028-D1-E-09-5 12157
2288 2160 SGT 15-229-030-D1-E-00-15 12158 SGR 15-229-030-D1-E-09-5 12159
2648 2520 SGT 15-265-032-D1-E-00-15 12160 SGR 15-265-032-D1-E-09-5 12161
G-Profi l
Ausführung : C1
1928 1800 SGT 15-193-040-C1-G-00-15 12217 SGR 15-193-040-C1-G-09-10 12218
2288 2160 SGT 15-229-048-C1-G-00-15 12219 SGR 15-229-048-C1-G-09-10 12220
2648 2520 SGT 15-265-056-C1-G-00-15 12221 SGR 15-265-056-C1-G-09-10 12222
Ausführung : D1
1928 1800 SGT 15-193-028-D1-G-00-15 12386 SGR 15-193-028-D1-G-09-5 12387
2288 2160 SGT 15-229-030-D1-G-00-15 12388 SGR 15-229-030-D1-G-09-5 12389
2648 2520 SGT 15-265-032-D1-G-00-15 12390 SGR 15-265-032-D1-G-09-5 12391
Testvarianten SG 15
Modell Sender
Testeingang (schwarze Ader)
mit 0 V / GND verbunden
Testeingang nicht
angeschlossen
Testeingang mit
+24 V DC verbunden
Modell
Empfänger
00 Test aktiviert kein Test kein Test 09
03 kein Test kein Test Test aktiviert 39
04 Test aktiviert Test aktiviert kein Test 49
Bestellbezeichnung SG 15 mit OSE Testung
E-Profi l
Leistenlänge
mm
Erfassungs-
bereich mm
Senderleiste
Artikel
Nr.
Empfängerleiste
Artikel
Nr.
Ausführung : C1
1928 1800 SGT 15-193-040-C1-E-ES-OSE-15 13129 SGR 15-193-040-C1-E-ES-T-OSE-5 13130
2288 2160 SGT 15-229-048-C1-E-ES-OSE-15 13131 SGR 15-229-048-C1-E-ES-T-OSE-5 13132
2648 2520 SGT 15-265-056-C1-E-ES-OSE-15 13133 SGR 15-265-056-C1-E-ES-T-OSE-5 13134
Ausführung : D1
1928 1800 SGT 15-193-028-D1-E-ES-OSE-15 13135 SGR 15-193-028-D1-E-ES-T-OSE-5 13136
2288 2160 SGT 15-229-030-D1-E-ES-OSE-15 13137 SGR 15-229-030-D1-E-ES-T-OSE-5 13138
2648 2520 SGT 15-265-032-D1-E-ES-OSE-15 13074 SGR 15-265-032-D1-E-ES-T-OSE-5 13075
G-Profi l
Ausführung : C1
1928 1800 SGT 15-193-040-C1-G-ES-OSE-15 13139 SGR 15-193-040-C1-G-ES-T-OSE-5 13140
2288 2160 SGT 15-229-048-C1-G-ES-OSE-15 13141 SGR 15-229-048-C1-G-ES-T-OSE-5 13142
2648 2520 SGT 15-265-056-C1-G-ES-OSE-15 13143 SGR 15-265-056-C1-G-ES-T-OSE-5 13144
Ausführung : D1
1928 1800 SGT 15-193-028-D1-G-ES-OSE-15 13145 SGR 15-193-028-D1-G-ES-T-OSE-5 13146
2288 2160 SGT 15-229-030-D1-G-ES-OSE-15 13147 SGR 15-229-030-D1-G-ES-T-OSE-5 13148
2648 2520 SGT 15-265-032-D1-G-ES-OSE-15 13149 SGR 15-265-032-D1-G-ES-T-OSE-5 13150
Steckerausführungen (T4) Pigtail mit 0,3 m Kabel - M8 4-pol. auf Anfrage
Montagehalterung
Bestellbezeichnung TR MC38 E Artikel Nr. 12170
Bestellbezeichnung TR SC29 E Artikel Nr. 12856